
 

新年度スタートしました！！ 

先月号で研修会参加表を同封するの忘れてしまいました。 

お問い合わせのお電話・ご心配おかけしました。 

人数確認の為、最短で返送してもらえますようにお願いいします。 

★社内連絡★ 

①入社者５名・復職者１名、退職者６名でした！！ 

 ＜求人案内＞現在オネストでは作業員さんを求めています。友人の方、ご近所さんで仕事を探し

ておられる方がおられましたら是非ご紹介下さい       

 

②研修会について 

今年も研修会に向けて熱量が上がってきました！ 

あんな事をして欲しい こんな事も教えて欲しい とリクエストもどんどん届いています。 

５月末までは引き続きリクエスト受付中です！ お弁当グレードｕｐは承っております（笑） 

 

③６月末時点で満７０歳以上の方 

雇用契約の満了（6/30）が近づいてまいりました。               

もうすでに 対象者への事前面談・業務遂行状況の確認に社員が順番に       

まわっております。               

雇用継続（契約更新）を望まない方はその際に面談者へお伝えください。 

 

④ヒヤリハット報告書について 

年末に配布していますヒヤリハット報告書の提出日は 5/5です。 

提出していただいたヒヤリハット報告書の中から選出され紹介された方には例年通り 

【社内安全対策の貢献】として手当てが支給されます。（３月雇用者の報告書は今回同封） 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

蓋の継ぎ目・溝に埃や毛が溜まっていませんか？ 

重点的にチェックし対処しておきましょう！ 




